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Viti 2015

IPErmbaitja e pasqyrave financiare:

1. Pasqyra e pozicionit financiar né datén 31.12.2015
2.Pasgyra e pérformanceés e pérbéré nga
-Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve
-Pasqyra e té ardhurave gjithépérfshirése
3. Pasqyra e ndryshimeve né kapitalin neto gjaté periudhes 01.01.2015-31.12.2015
4. Pasqyra e flukseve té mjeteve monetare pér peridhén 01.01.2015-31,12.2015
5. Shénimét spjeguese, pérfshiré njé pérmbledhje té politikave kontabél dhe shénime

e

tjera

Pasqyra Financiare jané individuale Po

Pasqyra Financiare jané té konsoliduara lo

Pasqgyra Financiare jané té shprehura né lek

Pasqyra Financiare jané t& rrumbullakosura né io

Periudha Kontabél e Pasqyrave Financiare
Nga 01/01/2015
Deri 31/12/2015

Data e mbylijes sé Pasqyrave Financiare 25/03/2016




ANGIELIN HASAI PF

. WBneaha ek
AKTIVET '

| AKTIVE AFATSHKURTRA
1 Aktive monetare
I Banka
i Arka
2 Investimet
i Né tituf prongsie té nigsive ekonar

i Aksionet e veta

brenda gruait

iii Investime te tjera Financiare
3 Te drejta te arketueshme
| Nga aktiviteti | shirytézimit

ii Mga njésité ekonomike branda gru

i Mga njesité ekonomike ku ka inte

iv_Té tjera te arketueshme o s
v Kapital i nénshkruar | papaguar

4 Inventaret ] 21,514,600
I Léndé ¢ paré dhe materiale t& konsurmueshme

|
il Pradhime né proces dhe glysempradulkte - |
i -[

T

I Pradukte té gatshme
v _Mallra 1 ZhEW
v Aktive Biologjike (Gjé e %i;_allé né fiitfe & mameél} | ST S = i
vi AAGIM té mbaljtura per shitje e e TR e s
vii_Parapagime pér inventar — === =

5 Shpenzime té shtyra
Shpenzime t& shiyra
6 Té arkétueshme nga té ardhura
Té arkétueshme nga té ardhura B
TOTAL | AKTIVEVE AFATSHKURTRA {1} ...
Il AKTIVET AFATGIATA ;
1 _Aktive afatgjata financiare Al

Titu| pronéske né njésité ekonomlke brenea grupit

Tituj té huadhénies né njésite ekan:

Tituj pronesie né njesité ekorom

v Titwj té huadhénies né njésite =ko

W Tituj t& tjeré t& mbajtur si aktive 25

=

Titwj té tjeré té huadhénies
2 Aktive afat gjata materiale A2
i Toka
i Ndertesa
Il Implante dhe makineri

|
v Té fiera Instalime dhe paijisic |
v Parapagime pér aktive material2 dha né proces e B 1
3 Aktivet biologjike afatgjata . = AL3 E

Aktivet biclogjike afalgjata s i
4_Aktivet afatgjata j fale 1 Ada
I _Koncensione, Patenta ligenca, ma: |

il Emiri i mire

dhe aktive te ngjasl

5 Aktive tatimore té shtyra A5
Aktive tatimore té shtyra

TOTAL | AKTIVEVE AFATGIATA (1l)
TOTALI | AKTIVEVE (i+11)




ANGIELIN HASAI PF
PASQYRA E POZICIONIT FINANCIAR

Periudha raporuese 0101 3025 der 31.12.2015

DETYRIMET DHE KAPITALI sHENINE Pt ST

Roportuese

| DETYRIMET AFATSHKURTRA

1 Detyrimet Afatshkurtra P.lL1 18,287,820 12,183,893

i Titujt e huamarrjes

ii Detyrime ndaj institucioneve t& kradise 7,000,000

il Arketime né avance pér porosi

v T& pagueshme p&r aktivitetin & shingtézimin 140,967 283 11,804 887

v Déftesa & pagueshme

vi Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brends grunit

vii T& pagueshme ndaj njésive ekonamnike ku ia imeress plesémartéie

wiil Té pagueshme ndaj punanjésve dre sigurimeve shogsrore/shéndstsore 315,479

ix T& pagueshme pér detyrimet tationore 4458

X_Tetjerate pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime &€ konstatuara P12

I Tér b pér shpenzime t& konstatuara
3 TE ardhura té shtyra P.i3 |

i Téardhura té shityra

4 Provizione P.i4
i Provizione

TOTALI | DETYRIMEVE AFATSHKURTRA (1) 18,287,820] 12,199,853
Il DETYRIME AFATGIATA —a
1 Detyrime afatgjata PILL

Ie%":uj‘l e Hua%rﬁcs . |
Detyrime ndaj Institucioneve té Krodicé
i Arkétime né avancs pér porosi
Té paguéshine pér aktivitetin e sninytédmit
v Déftesa té pagueshme

=

£

v
wi T& b ndaj njesive ekoncmike ku ka interess pjesémarresa

Té pagueshme ndaj njésive ekanomike srenda grupit 1

wiii Té tjera té pagueshme

2 Té pagueshme pér shpenzime t£ konstatuara 2.2
Té pagueshme per shpenzime t8 konstztuars afatgiats

3 Téardhura té shtyra PilL3
Te ardhura té shtyra afatgjata ) o

4 Provizione P.i4 )
Provizione alatgjta

5 Detyrime tatimore té shtyra PALS
Diebyrime tatimore t& shtyra afatgiate |
TOTALI | DETYRIMEVE AFATGIATA (I}

TOTALIT DETYRIMEVE (1+1) 18,287,820 12,139,883 |
Uil KAPITALI |
1 Kapitali dhe Rezervat Pl
2_Kapitali | nenshkruar pll2 | i}
Kapitali | nenshkruar
3 _Primi | lidhur me kapitalin P.IL3 .
Primi | lidhur me kapitalin
4 Rezerva rivieresimi P.il.4
Rezerva rivieresimi - '
5 Rezerva te tjera P.iL.S 3,050,666 3,090,665
i_Rezerva ligiore P.iil.6
il Rezerva statutore PiL7
lii_Rezervate tjera P.41.8 3,090,686
6 Fitimet e pashperndara p.iie 1,164 631
Fitimet e pashperndara 1,164,531
7 _Fitim (humbja) e vitit financiar P.IL10 381,773
Fitim (humbja) e vitit financiar 381,773
TOTALI | KAPITALIT (1) 4,637,070
TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT{I+li+Hi) 22,924,880 16,445,190

PERSONIFIZIK TRESTAR
Angielig Hasa)



ANGIELIN HASAI PF

Pasayra e Performanceés
kla i

ntlmava sipas matyres

1.01.20

% deri 31.12,2015

Nr

Mwnedho fek |

1 |"l'é ardhura nga aktiviteti | shfrytézimit

2 [Ndryshimi ni inventarin e produkteve té gatshme dhe prodhimit né proces

12,940,013

Puna e kryer nga njésia ekonomike dhe & kapitalizuar

3
1
15 |

Té ardhura té tjera té shfrytézimit

el

Lénda e paré dhe materiale t& konsumueshme

w

1 Lénda e paré dhe materiale 18 konsumussnme

-10,542,132
10,542 1

o

2 Té tjera shpenzime

tnfin
o i

Shpenzime té personelit

m

1,414,804

1 Paogat dhe shpérblimet & persanelit

[+

1,212,800

Shpenzime té sigurimeve shogérore/shéndetsare poragitur vecmaos ngg shpenzimet pér
pensianet)

iy
]

wlq

|Shpenzime konsumi dhe amortizimi

Zhvlerésimi i aktiveve afa: materiale

Shpenzime té tjera shirytézimi

v

|E‘n

Té ardhura té tjera

Té ardhura nga njésité ekonaomike ku ko intereso piesémarrése (parogitur vegmas 1€ ordhurat
nga njésité ekonomike brenda grupit)

Té ardhura nga investimet dhe huats e fi2ra piese e aktiveve afolgiate (paragitur vecmes i@
ardhurat nga njésité ekonomike brendc grupit)

Interesa té ark&tueshém dhe té ardhuro ré Giero 18 ngloshme [pareqitur vecmas 8 ordhurar

_hgo njésits ekonomike brendo gruplt)

11

Zhuleriésimi i aktiveve financiare dhe investimave finznclare t& mbajtura si aktiva afatchkurtra

12 |Shpenzime financiare

~81,390]

Shpenzime interesi dhe shpenzime t3 nojashime (paragitur vecmas shpenzimat pér t'y poguar
tek njésité ekonomike brenda grupit)

-33,841

1 shy t€ tiera financiore

-17 543

Plesae Mlml_t,fl_'nwble: nga pjesémarrjet

Fitimi/Humbja para tatimit

448,145

Sh imil i tatimit mbi fitimin

67,372

1 Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin

67,372}

2_Shpenzimi i tatim fitimit t& shtyré

1i

3 Fjesa e tatim fitimit t& pjesémarrjeve

Fitimi/Humbja Neto e witit

381,773

-
~J|n

Fitimi/Humbja pér:

1]

Pronarit @ njésisé ekonomike mémé

]

lateresat jo-kontralliese

Pasqyra e t& Ardhurave Gjithépérfshirése

nlz

Fitimi/Humbia e vitit

T& ardhura té yera ﬂ Ithégrfshlrése per vitin:

Diferencat (+/-] nga pérkthimi i monedh&s ns veprimtar té husia

Diferencat (+/-] nga rivlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-] nga rivier&simi | aktivet financizre t& mbajtura pér chitje

Pjesa e t& ardhurave gjithépérfshirése nga pjasémarrst

Totali| t& ardhurave t& tjera gjithépérfshiré=c par vitin

L L

Totali i t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithepérishirgse per

Pranarét e njésisé ekonomike mémé

Interesat jo-kontrelluese

PERSONI FIZIX TREGTAR

Angjetin Hasaj



ANGIELIN HASA] PF

Pagyra e Fluksit te Mieteve Monetare Viti 2015

WMetoda Cireke

Pershkrimi

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur na) akiivitetin e shirytézimit 1
Té arkétuara ngo t€ drejtat e arkétueshme ik |
Té paguara pér detyrimet e pogueshme dhe detyrimet ndaf punanjésuve 1.2
Pagesa té tjera (per toksa dhe tatime) 1.3

Mijete maonetare té gieneruara nga aktiviteti | shfivtézimit 2
Interes i paguar 2.1
Tatim fitimi i paguar 2.2

Mjete monetare neto nga/(pérdorur né) akiivitatin e shfryi8zimit

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur n&| aktivitetin & investimit 2 e
Para neto té pérdorura pér blerjen e filicleve 2.1 _'_ e
Para neto té arkétuaro nga shitja e filic'=ve 2.2 -
Pagesa pér blerjen e aktiveve afatgjata mareriale 23 ? !
Arkétime nga shitjo e aktiveve afatgjato maieriole 24 e __5
Pagesa pér blerjen e investimeve té tjgra 2.5 . R
Arkétime nga shitja e investimeve té tjers 2.6 | -
Dividenté té arkétuar 2.7

Mijete monetare neto nga/(pérdorur néj aktivitetin e investimit 0| &

Fluksi i Mjeteve Monetare nga/(pérdorur nz) aktivitetin e financimit 3 -
Arkétime nga emetimi i kapitalit aksionar S N o
Arkétime nga emetimi i aksioneve 1€ pérdorura si kolateral 3.2
Hua 16 arkétuaro 33 o
Pagesa e kostove € transoksionit gé lidhen me kradité dhe huaté 34 |
Riblerje e aksioneve té veta 35 ]
Pagesa e aksioneve té pérdorura si kalateral 36 U
Pogesa e huave 37
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare 3.8 -
Interes i paguar 3.9 - I
Dividendé té€ paguar 3.10 B

Mijete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit d 9

Rritje/{rénie) neta né mjete monetare dhe =kulvalents t& mjeteve monetare 501,861

|Mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetara mé 1 janar &l
Efekti i luhatjeve té kursit té kémbimit (€ mjeteve monetare -13,215

|Mjete monetare dhe ekuivalenté té mjeteve monetare mé 31 dhjetor 549,479
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ANGIELIN HASAI PF

NIPT : K87629701P
AKTIVE AFATGJATA MATERIALE ME VLERE FILLESTARE VITI 2015
% -
Nr. Grupet e Aktiveve G{J)ihgieziigd rsi\ﬁfaerii :::t ! Shtesa Pakesime
1 [Toka 0
2 |Ndertesa _T — : )
3 |Makineri dhe Pajisje J oo 0
4 |Miete Transporti 27500 _ 237,500
5 |Pajisje Zyre T i o 8]
6 |Pajisie Informatike _ 54,658 i 82,050 136708
SHUMA l 292,158 of 22,050 o] 374,208
AMORTIZIM: A. A. MATERIALE VIT| 2615
o] ovememvee |Gt ] o T e | e | o
1 [Toka
2 |Ndertesa 1 o BT =
3 |Makineri dhe Pajisje _ _ el e | [ B
| i S " — [ -
4 |Mjete Transporti 140,220/ - 140,220
5 |Pajisje Zyre - I N 0
6 Pajisje Informatike 35,772 - f 35,772
SHUMA ! 175,592 0 0 of 175,892
VLERA KONTABEL NETO E A. A. MATERIALE VITI 2015
1 |Toka 0 | 0
2 |Ndertesa o 0 ! o __;___ _ 0
'3 |Makineri dhe Pajisje - T ol ' o
4 |Mjete Transporti 9?,280! - 1= 37,280
5 |pajisie zyre ol B _ T | _f 0
5 |Pajisie Informatike 18886 : : 100,936
SHUMA 116,166| 0 0 o| 198,216

PERSONI FIZIK TREGTAR
Angielin Hasaj



ANGJELIN HASA]
NIPTI K87629701F

Lista Aktiveve Afatgjata Materiale 31.12.2015

DATA |  SASIA | PERSHKRIM|

31.12.2009 1 Kamion Mercedas Banz

PERSONI FiZIK

Angjelin Hasa]




ANGIELIN HASA) PF
NIPT: KB7629701P

SHEMIMET SHPJEGUESE

PER PASQYRAT FINANCIARE MBYLLUR ME 31.2.7.2015

Al INFORMACION | PERGITHSHEM
1 Kuadri ligjor: Ligiit 9228, dt 29.04.2004 "Pér Kontabiliterin dhe Pasqyrat Financiare”, i ndryshuar,
2 Kuadri kontabél i aplikuar : Standartet Komhétare t& Kontabilitatit né Shgipéri, Ta pérmirsuara. {SKK 2;)
3 Baza e pergatitjes se PF : Konstatimi | té drejtave dhe detyrimeve , bazuar n# konceptin e materialitetit. (55K 1, 1-3)
4 Parimet baze per pergatitjen e Pasgyrave Financiara: (3KK 1; 40 - 90}
a) “Angjelin Hasa| PF" ka mbajtur n& llogarité e sa), aktvet, pasivet dhe rransaksionst skonomike té veta.

b) Vijimésia e veprimtarise ekanomike t& njésisé soné raportuse 8shié e siguruar duke mos pasur né plan ose nevoje, ndérpreren e aktiviter

¢) Kompensim midis njé aktivi dhe njé pasivi nuk kz, ndérsa midis 18 ardhurave dhe shpenzimeave ka vetemn né rastet og lejohen nga S5¢K

d) Kuptushméria e Pasqyrave Financiare éshié | jar né masén a plotd par té gens té garta dhe 18 kuptushme pér pérdorues 18 2
njohuri té pérgjithéshme té mjaftueshme né fushén e kontabilitetit.

8} Materialiteti 8shté vierésuar nga ana joné dhe né ba:é te tij, Pacgyrat Financiare jané hartuar vetém pér 28ra materiale,

f) Besushméria pér hartimin e Pasqyrave Financiars éshté e sigurusr pasi nuk ka gatime materiale duke zbatuar parimst 2 maposhime:
- Parimin e paragitjes me besnikéri,

- Parimin & pérparesisé s& pérmbajtjes ekoronmike mbi farmen lgjare.

- Parimin e paanshmerisé pa asnje influencim & gélimsham,

- Parimin e maturisé pa optimizém té tepéruar, pa nén & mbivleresim 12 géilimshérm.

- Parimin e plotésisé duke paragitur njé pamje £& vérteté e t8 drejts & PF.

- Parimin e géndrushmerisé pér té mos ndryshuar politikat e metodat kontabel,

- Parimi i krahasushmerisé duke siguriar kraha:

n raidis dy perivdhave,

Al Politikat kontabél pér paragitien né& pasqyr financiars
Mjetet monetare né arké dhe banké, si dhe investime né tregun e paraseé me kontrata jo me té gjata se 3 muar lane parad
; E :

Investimet jané letra me vieré me afat mbi 2 muaj deri né njé vit: Kosto e amortizuar minus ndonjé zhvlersiem t& mundsh
Té drejtat e arktueshme pérfshijng té gjitha té crejtat, gé lindin nga aktivitet! | shfryigzimit ndaj klientév pér shitien & m
4 Té drejtat dhe detyrimet me shtetin pér tatime ¢ taksa nuk zhvlersohan

e

ave, produiteve ghe

Inventari fillimisht &shté matur me kosto. Pas njohjes inventari shité viersuar me visrén mé te vogel mes kostos dhe gmimit fe mundshem e shities

2 minus kostot e transaksionit t& shitjes (SKK £).Pér pércaktimin e kostos s& inventarit ashté zgjedhur metoda mesatarss 52 ponderuar (S04
6 Parapagime pér inventar: \lera nominale e shumés s& parapaguar
7 Shpenzimet e shtyra: Viera nominale e shumés sé paragaguar
8 Té arkétueshmet nga té ardhurat e konstatuara: Vierz nominale & shumes sé arkélveshme
9 Aktivet biologjike: Modeli | kostos ose madali | vierés s& drejte
10 Aktive afatgjata t& mbajtura pér shitje, qé kz shum@ mundasi t& shiten brenda 12 ruajve 18 ardhshém; vlersohen e vierén me t& viet midis vieres sg
tyre kontabel dhe vlerés sé drejté minus kostot e shitjies. [SKK 5}
1 Aktivet afatgjata materiale: Madeli | kostos- Kasto minus amorsizimin { me parjashitim t2 tokés) minus ndonjé 2hvlersim 12 mundshem 5Kx 5) o3
1 modeli | riviersimit
Per llogaritjen e amortizimit te AAM (SKK 5.) njesia jone ekonomike ka percaktuar si metode e amortizimit jane perdorur te njelloita me ste
sistemit fiskal ne fugi dhe konkretisht :
- Per ndertesat me 5 % te vleftés sz mbetur
- Kompjutera e sisteme informacioni me 25 % te vieftes se mbetur
- Te gjitha AAM- te tjera me 20 % te vleftes s mbatur
Per llogaritjen e amortizimit te AAIM (SKK 5: ) njesia ekonomike raportuese ka percaktuar simetode te amortizimit ate lingare me mbetur
12

Aktive afatgjata jomateriale; Kosto e amortizuar si che ndonje humbje nga té akurmuluar nga zhvlergsimi (SKK 5)

13 Aktivet afatgjata né proces nﬂk]ané 7é'mé vete, por pjesé e shumave né 25rat pérkatés, sgarimet jepen ne pjesén e shenmeve
14 i 1 1 = s s x FEp ¥
Detyrimet afat shkurtra deri né 12 muaj: Kosto @ amortizuar minus ndonjé zhvlersim 18 mundshem, (SKK 3; SKIK7)
15 Té pagueshme pér shpenzimet e kanstatuara ! Vlera nominale e shumas per tu paguar
16 Té ardhura té shtyra: Kosto e amortizuar (SKK 3 & SKi 10)

Provizionet kur krijohen paragesin detyrime afatshkurta kur drejtimi givkan se nuk ka siguri £8 ploté né lidhje me datén che shumen &
detyrimit, Provizioni matet me wlerén aktuale 13 shumés qi pritet té likuide/e detyrimin, zbritia njihet ol fitim ose humbje né periudhen g2
shkaktohet. (SKK 6}

17

PERSONI FIZIK TREGTAR




ANGIELIN HASAJ PF
NIFT: K87629701P

B. SHENIMET QF SHPIEGOINE ZERAT E NDRYSHEM TE PASOYRAVE FINANCIARE.
n AKTIVET AFAT SHKLRTRA 22,756,861
1 Aktive Monetare 549,479 .
Viera ra . "
i Aktivet Monetare ne Banke Valuta vaiute | Kursi fund vitit | Viara ne leke
Raiffeisen Bank = e e e =
RaiffeisenBank LR T
Pra Credit Bank [ — I FE—
Alfa Bank
Totall | 1
|Aktivet Monetare ne Arke [ l Vira e Kursi fund vitit | Viera ne leke
it | velue
ARKA = S I = 12348
ARKA e EUR ] 137.28 -
ARKA e | R | o } - 125,79
Pulla tatimore,bileta,1a 1jgra me viere |
Total i I 12,843
2 Investime Nuk ka O
] NE titu] pronésie 18 njéslve ekonomike brends grupit Nuk ka o
il Aksionet e veta Nuk xa o
i Te tjera Financiare Muk ka o
2 Lek 692,774
i Nga aktiviteti i shirytéaimit Nuk ka a
Kllente per mallrs, produkie o sherbime Nuk ks o
> Faturate palikuiduzrs nen nje it Nuk ka ]
> Faturate pa [ikeiduzra moi nje wit Muk k3
Premtim pagesa te arketueshma MNuk ¥a a
Kliente per aktive afatgats Nuk ka a
= Zhvleresimi i te drejtave dhe detyrimeve Nk ka a
il Nga njésite ekonomike brenda grupit MNuk ka o
il Nga njésité ekonomike ku ki Interesa pjes@marrese Nuk ka o
v Té tjera Lek 692,774
> Té drejta pér t'u srkétuar nga proceset glygésore MNuk ka a
> Parapagime té dh=nz Huk ka a
> Tatim mbi t& ardhurat personae teprica debltare) Nuk ka 2
> Tatime t& Kjera pér punonjesit {teprica debitare) Nk ka o
> Tatim mbi fitlmin {tepr ca debitara) fex 71,348
> Shteti- TVSH pértu marre ek 606,923
> Té tjera tatime per tu paguar dhe per t'u kihyer Lek 14,502
= Tatimi né burim {teprica debitore) Muk ka a
> Té drejta dhe detyrime ndaj ortakive dhe aksioneréve (tepriica debror Nuk ka "
» Tédrejta pért'uarkEtsar nge shitjet & fetrave me viere Nuk ks o
> Qera financiare (kur & afatshkurteér dhe ka tepricé debitors) Mk ha 0
> Debﬁnrétéljeré, kre t& tetjere (Teprica debitore) Nuk ks 1]
> Llogarite parkohshime ose né pritje ltaprice debitare) Nk ka ]
» Zhverésim i té drajtave dne detyrimese (i detajuar per cdo ze sl me sipe Nuk ka ]
v Kapital i nénshkruar | papaguar Nuk ka ]
= Kapital | nénshkruzr ) Nuk ka o
> Kapital i nénshkruar | pagua Nuk ka o
4 |nventarst 21.514,607
v Maiira Lek 21,514,607
> Malira Lek 2L 514607
> Zhvlergsimii mallrave dhe (orodukteve Nuk ka a
Inventaret analitike bashkangitur (kur ka!
v Aktive Biologjike (G]E @ glallé né rritje & maj Nuk ka o
Aktive Biologiike (Gjé = glalle n rrite & ma Nuk ka 2
Inventaret analitike hashkang|fiur (kur ka|
vi AAGIM té mbajtura pér shitje Nuk ka 1}
> AAGIM t& mbajtura per shitie Muk ka a
Inventaret analitike bashkangiitu: (kur ka)
wil Parapagime par inuantar Nuk ka a
> Materiale t& para Muk ka o
> Materiale té tjera Huk ka 0
> Produkte té gatshem Nuk ka o
> Mallra { dhe produkte car shitje Nk ka o
> Gjie g Muk ka o
Inventaret analitica besheangitur (bur ks)
2 Muske ks 0
> Shpenzime té periudhave té ardhme Nulk ¥ a
] [4] It Nuk ka o
> Interesa aktive té llogeritura Mk ka o
> Te ardhura té logaritura Muk ka i}
Ul AKTIVET AFATGIATA Lek 166,029
1 Ativer afatgjata financiare. Nuk ks o
& Aktive sfatgjata materiale Lek 168,029
> Toka Nuk ks 0
> Ndertesa Wuk k2 0
s Makineri, Pajisje dhe Auromjete Lek TR
> Aktive te tjera afatgfate materlale (me vl Kontabel Neto} Lek 90,205
> Parapagime pér aktive materiale dhe ne procss Huh ka 0
nuentarat anaiitike bashsangitur (kur ke Nk ka



Aktive Blclogfike [Gjé e giallz ne rritie & majmeérd)
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Tatime té shityra (teprcz o

Il DETYRIMET DHE KABITAL
| Detyrime afatshhurtra:
Detyrimet Afatshicurtra

Titujt @ huamares

Huamarrje afatshiurtrz

Te tiere tituj be huamaim es afatshkum
Premtim pagesa t2 pagueshma pér hua afa
Detyrime pér blerjet ¢ latrave me viere
Hua té& marra ne ek

Hua te marra ne manedha te heaja
Letra me vlard t& borehit, & omatuara
Letra me vlere te sinetoars, ne moredhe te huaj

Investime né tiu| pronésie te njashve ekonomike brerda grupit
Detyrime ndaj institucioneve t& kredisé

Qera financiare {Shua & kesteve te pagueshem jo me vone se njs vit]
Huamarrje afatshkurtera nga oankat ase overdraft

Hua te marra he monechs te huzz

Llogari bankare te zbulua:

Kestet afatshkurtra t= afatgjata te pagueshme jo me vone e nja
Interesa te konstatuars 1e pzpeguara

Arkétime né avance per porosi

Perapagime té marra

T& pagueshme pér akctivitetin & ghingtluimit

Furnitoré pér mallra, produite e sherbime

Inventari i Furnitoreve bashkargjiue

Debitoré té tjers, kreditosd 1@ fjese

Inventari i debitoreve te tiere bashkangjitue

Déftesa té pagueshi
Té pagueshme ndaj njsive shonomike brenda grupit

ek

Té pagueshme ndaj njésive ckonomike kuka intevasza plestmarriise
Té pagueshme ndaj punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shidndetso
Paga dhe shpéiblime

Paradhénie pér punon&si

Sigurime shogérara che shindataare

Organizma té tiers s/ e

Detyrime te tjera par <lg
TE pagueshme pér detyrimet tatimors

Akciza

Tatim mbi té ardhurat personale

Tatime té tjera pes punonjesd

Tatim mbi fitimin

Shteti- TVSh pér t'u paguar

TE tjera tatime pét'u paguar dhe pér t'u kthyar (teprica kraditore
Tatime t¢ shtyra {teprica kreditare)

Tatimi né burim

Té tjera té paguesnma

Té drejta dhe detyrime ndaj orakeve dhe pronaré.e

Dividendé pér t'u paguar

ime

2 Tépasueshme g shosnzime 1t kansiatuaia

> Shpenzime te konstatuars te papaguara
> Interesa te konstztuare te papaguara
a
> Grante afatshkurtera
» Té ardhura té periudhave té ardhme
4 Provizione
= Provizione afatshkurtera
Ul Detyrime afatgjata:
1 Detyrimet Afatgiata
a
> Shpenzime te konstatuara e papaguara afaiglata
> Interesa te konstatuars te papagu. gjata
3
> Grante Afatglata
> Te ardhura te periudhive iz arsnshme afatzjata
4 Provizione:
] Provizione pér pensionet
i Provizione té tiers
H

s N e S

Rezerva ligjore

i - Rezerva statutore
i Rezerva 12 tiera
& Fitimii pashpérndaré

7 ftim / Humbia e Vitit

Nuk ka
MNuk ka
MNuk ka
Nuk ka
Muk'ka

Lek

Muk ka
Huk ka
Muk k3
Muk xa
Nuk ka
Muk ka
Nuk ka
Mulka
Nk ka
Mk ka
Lek
Mak ka
Nukka
Nuk ka
Lex
Muk ka

Muk ka
Nuk ka
Lak
Lek

Lek

Muk ka
MNuk ka
Mudcka
Lex
Lex
MNuk ka
Lek
Muk ka
Mubk ka
Lew
Mk ka
Lek
Mukka
Mukka
HNuk ka
Muk ka
HNuk ka
Lek
Nuk ke
Nk ka
Nukka
MNuk ka
Mk ka
Mgk ka
Nk ka
Muk ka
Muk ka
Nukka
Mk ka

Mub ka
MNuk ke
Nuk ka
Muk ka
Nuk ka
Muk ka
Nk ka
MNuk ka
Muk ka
Nk k2
Mizk ka
Misk ks

Lek
Nuk ka
Wuk ka
Muk ka

Lek
Nuk ka
Nukka

Lek

Lek

Lek

18,287 820
18,287,820
0
g
a

oo o

7,000,000
i}
g

7,000,000

10,967,883
4,292,477

6,675,405

[}
a
[
315,473
287,200

]
8,179

[~ -0

oceo

coocoooo

poooo

4,637,000

3,050,666
Lig4EN
381,773



Basqurp e te Avdhuravg ghe Shpenaimeve

Te arghurat perbehen
1 T itath | shinvesimit Lek 12,840,013
# Shitja & produkteve te gaizhem Muk ka a
# Shitfa e produkteve te ndermijatme Muk ka ‘]
= Shitja e nenprodukte. & Mk ka ']
® Shitja e punimeve dhs 2 sharbimey MNuk ka 0
# Shitje mallrash Lew 12,940,013
2 Ndyshimi ne giendien produktls e gatshem Nuk ka o
» Ndryshimi né inventarin e produkteve te gatshme Nuk ka o
® Ndryshimi né invertz \imit g proce Nuk kz i
3 Puna g kryer nga nigsia sloanom ke dhe £ kapit Muk ka o
» Prodhim | aktiveve afatgiata materiale Nuk ka i
& Prodhim | aktivevs afatgista jomatariale Muk ka o
4 T8 i E i Nuk ka a
® Shitja e produkteve e nde e rastasors Muk ka
® Shitja e nenproduktey s rasies Muk xa
# Shitja & punimeve dhe ¢ 5 Muk ka
« shitje mallrash raste:o= Muk ka
» Oera Muk xa
& Komisiane Muk ka
» Transport per te trate: Muk ka
& Teardhura té tjers Buk ka Kels
§ Shoenzimet perbehen nga Lek 10,542,132
5.1 L&nda e paré dhe materizie 18 konsumuashme. Lek 10,543,132
» Blerje /Shpenzime ta matzrizleve Muk ka [
= Blerje /Shpenzime t= faleve te tjera Muk ka i1
» Blerje / Shpenzime mailrash, sherbimesh lek 1542132
5.2 Td tierashpenzime Nuk ka 0
® Shepnzime té tiera MNuk ka [V}
& Shoensime te personelit Lek 1.4814,404
o Pagat dhe shperblimet & persanzit Lak 1,212,000
» Sigurimet shogerore che shendstesore Lak 207,404
& Sigurimet shogerore che shendetescre Mgk ka i
1 Zhvlgrisimii aktiveve afatglale materiale Lek 30,187
] ortizimi | Nuk ka 0
3 Shpenzime 18 tiera shirvtéaimi Lak 167,412
& Trajtime te pergiithshrme Lek 24,000
s Qira Lek 240,000
& Mirembajtje dhe riperime Lek 3,600
* Sigurime Nuk ka 0
* Kerkome e zhvillime Nuk i i
s Tetjera Lek 5,151
® Personel nga jashte njesize Nuk ka o
® Pagesa te ndermpetesva dhe honorare Wik ka a
s Shpenzime per koncensicns, patents dhe te nglashme Lek 5,875
= Publicitet,rekiama Nuk ka a
# Transferime, udhetirsz, dista MUk ka3 0
» Shpenzime postare thea telekomunikiom Muk ka a
» Transperte per blarje Lek 166,320
. Mk ka o
» Nk ka o
® Sherbime bankare Lek 17 826
» Taksa, tarifa doganor= Huk ta 4]
s Akciza MNuk ka (4]
» Taksa dhe tarifz vendores Muk ka2 [i]
s Renta Minerare Muk ka ¢
® Taksa e regjistrimit MWuk & (i}
» Tatime te tjera Nuk ka o
» - Sponsorizime, ndihma dhe financime te tjerate ngiatkme Nuk ka o
& Shpenzime per pritje dhe pefagesdme Nuk ka ¥
» Gjoba dhe demshperclime Nuk ka 0
# Shpenzime te tjera MNuk xa i}
10 Té ardhura t§ tjera Lek 48,658
i Zhvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve finanziare 18 mbajtura 51 Kk b
aktive afatshkurtra
12 Shpensime financisre Lek 81,380
s Shpenzime periniares: Lek 53,841
® Shpenzime financiare © Lek 27,549
13 Piesa e fitimit/humbles nga piesEmarriet Mulke ki 2
14 Fitimi (Humbia) Neto e witi finznciac Lek 381,773
® Fitimi i ushtrimit Lek 443,145
® Shpenzime te pa zoritesh me Nuk kz o
» Fitimi para tatimit Lek 445 145
® Tatiml mbi fitimin, norma 15%, Lek 67372
Neé shpanzimet e pazhritezhme parfshihen sarst %
> Gjoba Nuk ka
ite f ilan,
>
»

c Shénime té tiera shilegeuse

Ngjarje te ndodhiira nas dates <2 bila

rreguliire apo ngjarje te

& auk ka.
Gabime materiale te ndodhura ne per kontgbel te mepareshme & konslatuara gate

periudhes rraportuess dhe ge karigim nuk ka

PERSCNI FiZiK TREGTA




